

**Obiect Servicii de executie a lucrarilor de
desfiintare a constructiilor lit. V, V1; lit. E,
anexelor 1, 2, 3 si nr.6 din str. Korolenko, 7 mun.
Chisinau**

**Investitor Inspectoratul General de
Carabinieri al MAI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de demolare desfiintare (Constructia lit. V)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (S=155 M2)	kg			3,94 3,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	60,00	1,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (PARAPET)	m3			239,60 237,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			40,80 40,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
5	RCsB26D	Demontari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu)	m3			261,30 73,80
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	60,00	65,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	60,00	8,55
	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	250,00	187,50
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (COLOANE, CENTURA , GRINZI)	m3			353,75 330,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,00	90,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,78 0,69
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	60,00	0,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	60,00	0,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	60,00	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	35,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	35,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	250,00	0,05
8	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie , blocuri mici din calcar gr=400 mm	m3			239,60 237,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
9	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment PARDOSELI	m2			19,15 18,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
10	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat MONOLIT MAI JOS DE COTA 0.000 (CANALE DE VIZITA , FUNDATII)	m3			353,75 330,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,00	90,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
11	TrI1AG15G2	Materialele DESEURI DIN LEMN , in legaturi - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 2	t			42,00 42,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	60,00	42,00
12	TrI1AF08A5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m- de pe teren, in auto categoria 2	t			66,00 66,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	60,00	66,00
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule INCARCAREA DESEURILOR DE CONSTRUCTII	100 m3			562,44 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	562,44
14	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
		2. Capitolul 2. Lucrari de demolare desfiintare (Constructia V1)				
15	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg			3,95 3,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	60,00	1,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			40,80 40,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
17	RCsB26D	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului	m3			261,30 73,80
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	60,00	65,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	60,00	8,54

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	250,00	187,50
18	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3			239,60
						237,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment(pardosel)	m2			19,15
						18,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
20	RpCB18G	Demolarea elementelor din beton armat monoliy mai jos de cota 0.000 (fundatii)	m3			353,75
						330,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,00	90,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor din constructii)	100 m3			564,52
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	564,52
22	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			45,49
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,49
		3. Capitolul 3. Asfalt spre demontare				
23	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			333,37
						96,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	250,00	193,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	250,00	4,81
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	50,00	38,76
24	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			45,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
		4. Capitolul 4. Lucrari de amenajare.				
25	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,37
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,37
26	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			18,60
						18,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	60,00	18,60
27	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 479,11
						304,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	60,00	304,11

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	250,00	2 175,00
28	TsC54B	Strat de fundatie din pietris fr. 20*40 , H=200 MM	m3			589,40
						59,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
		5. Capitolul 5.Lucrari de demolare desfiintare (Constructia lit. E , ANEXA NR. 6)				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			25,20
						25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
30	RpCP45D	Demontarea gratiilor din metal	kg			2,74
						2,40
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	60,00	1,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
31	RpCP45A	Demontarea usilor r metalice (S=9 M2)	kg			3,94
						3,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	60,00	1,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
32	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (PARAPET)	m3			239,60
						237,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
33	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			40,80
						40,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
34	RCsB26D	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu)	m3			261,30
						73,80
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	60,00	65,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	60,00	8,55
	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	250,00	187,50
35	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (coloane, grinzi,centura)	m3			353,75
						330,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,00	90,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
36	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice 9 poarta, scara interioara)	kg			0,77
						0,69
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	60,00	0,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	60,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	60,00	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	35,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	35,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	250,00	0,05
37	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din blocuri mici din calcar gr. 400 mm	m3			239,60 237,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
38	RpCG29C	Demolarea peretilor despartitori din zidarie de blocuri mici de calcar gr. 200 mm	m3			239,60 237,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
39	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (pardoseli)	m2			19,15 18,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
40	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de cota 0.000 (canale de vizita, fundatii)	m3			353,75 330,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,00	90,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
41	TrI1AG15G2	Materialele din grupa G - ramasite de cherestea, in legaturi - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 2	t			42,00 42,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	60,00	42,00
42	TrI1AF08A5	Incercarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m- pe teren, in auto categoria 2	t			66,38 66,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	60,00	66,38
43	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructii)	100 m3			561,97 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	561,97
44	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de t la distanta de 10 km	t			45,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
		6. Capitolul 6. Lucrari de demolare disfiintare (Anexa 1.2.3)				
45	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
46	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			40,80 40,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
47	RCsB26D	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirliul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea	m3			261,30

1	2	3	4	5	6	7
		elementului (planseu)				73,80
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	60,00	65,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	60,00	8,55
	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	250,00	187,50
48	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice (GRINZI, PLANSEE , SCARI)	kg			0,78 0,69
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	60,00	0,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	60,00	0,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	60,00	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	35,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	35,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	250,00	0,05
49	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidari blocuri mici gr=400 mm	m3			239,60 237,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
50	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (pardoseli)	m2			19,15 18,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
51	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de cota 0.000 (fundatii)	m3			353,75 330,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,00	90,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
52	TrI1AG15G2	Materialele din grupa G - ramasite de cherestea, in legaturi - incarcarea - de pe teren, in auto	t			42,00 42,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	60,00	42,00
53	TrI1AF08A5	Incercarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe teren, in auto categoria 2	t			66,00 66,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	60,00	66,00
54	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructii)	100 m3			562,84 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	562,84
55	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 10 km	t			45,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
		7. Capitolul 7. Lucrari de demolare desfiintare (Estacada)				
56	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de cota 0.000 (fundatii)	m3			30,49 7,49
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0500	60,00	0,07
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,00	2,03
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
57	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in	100 m3			4 844,17

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta: teren de categoria 2				365,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	60,00	365,00
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	250,00	3 575,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	250,00	904,17
58	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3			566,67 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	566,67
59	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,49 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,49

APROBAT:

Intocmit
R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.